
 

 
 

Azienda di Servizi alla Persona 

 “ Collegio Morigi – De  Cesaris” 
 

 

 

 

 

Deliberazione n.  4 

del  04/08/2022 

 

Oggetto: NOMINA DEL REFERENTE PER I PORTALI PIAO 

E inPA – D.L. 9 GIUGNO 2021, n. 80 , CONVERTITO CON 

MODIFICAZIONI DALLA L. 6 AGOSTO 2021 N. 113 

 

 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

VISTA il D.L. 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2021, n. 

113; 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. di nominare referente abilitato ad operare sui portali “PIAO” e “inPA” il Direttore dell’ASP 

Dott. Allovisio Maria; 

2. di incaricare lo stesso alle operazioni per la registrazione.  

 

 

  
L’Amministratore Unico 

Dott. Giuseppe Brianzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
F. to Giuseppe Brianzi 

 

 

                                                                                                                          

                                                                                       F.to  IL SEGRETARIO 
 

         F.to Maria Allovisio 
 

 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio dell’Istituto ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

                                                                    

    

    

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dichiarazione di conformità 

 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è 

conforme all’originale. 

 

Piacenza,  04.08.2022 

 
    

     

 


	D E L I B E R A
	F.to  IL SEGRETARIO

